广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 47号

关于广州炳辰商贸有限公司等 25家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 874号 ),撤销广州炳辰商贸有限公司等 25

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 25家企业营业执照

作废 (见附件 )。

广州 ==
月

1

行

区

·

河 区

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州炳辰商贸有限公司 91440101MA9WEWY37F
撤销该企业在2010年 10月 28日 的监事备案

登 i己

广州晶羽翔贸易有限公司 91440101MA5D4111N9F
撤销该企业在2010年 1月 8日 的监事备案登

记

广州市咔迪皮具有限公司 91440101MA59FTDG92
撤销该企业在2016年 11月 9日 的监事备案

登记

广州创博生物科技有限公司 91440101MA5CKLQAOR
撤销该企业在2018年 12月 20日 和2019年 3

月6日 的监事备案登记

广州小倩科技有限公司 91440101|MA5CJ87U2J
撤销该企业在2018年 10月 25日 的监事备案

登记

广州雁防商贸有限公司 9144010 11MA5D2M3U3K
撤销该企业在2019年 12月 5日 的监事备案

登记

广州仁丽宝商贸有限公司 91440101MA5AY8DJOW
撤销该企业在2018年 6川 26日 的监事备案

登记

广州粥星贸易有限公司 91440101|MA9UK4R102
撤销该企业在2020年 4川 29日 的监事备案

登记

Q
ˇ 广州叶略贸易有限公司 91440101|MA59LKUX4K

撤销该企业在2017年 4月 14日 和2017年 6月

8日 的监事备案登记

广州馍蔻贸易有限公司 91440106340103049D 撤销该企业在2016年 7月 12日 的监事备案

登记

11 广州敖玛贸易有限公司 91440101304721085X 撤销该企业在2021年 3月 23日 的监事备案

登记

12 广州鹏达电子科技有限公司 91440101|MA9WFGYUXD 撤销该企业在2009年 8月 26日 的监事备案

登记

13 广州康智电子商务有限公司 91440101|MA59oAD57J 撤销该企业在2017年 7月 10日 和2018年 8月

17日 的监事备案登记

14 广州丽乔商务服务有限公司 91440101MA5ANDBL8J 撤销该企业在2017年 12月 22日 的监事备案
登记

15 广州慕绪电子有限公司 91440101MA59PE9N49 撤销该企业在2018年 9月 18日 和2019年 3月

22日 的监事备案登记

16 广州特台尔进出口商贸有限公司 914401o1340122311J 撤销该企业在2015年 4月 17日 的监事备案
登记

17 广州宝宝商贸有限公司 914401o1|MA5D5KY731 撤销该企业在202o年 3月 1411的 监事备案
登记

18 广州秦汉电子商务有限公司 91在4o1o1MA5D432D79 撤销该企业在202o年 1月 9日 的监事备案登
记

19 广州之风贸易有限公司 91钅 401o1MA5AWRMP8K 撤销该企业在2018年 5月 31H的监事备案
登记

20 广州戈博贸易有限公司 9144o1o6MA59c9NQ31 撤销该企业在2o16年 3月 31 El的 监事备案
登记

10

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 广州欧绘服饰有限公司 91440101|MA59HT1L42
撤销该企业在2017年 1月 11日 的监事备案

登记

22 广州威武电子商务有限公司 91440101MA5D2P2Y8Y
撤销该企业在2019年 12月 7日 的监事备案

登记

23 广州水转贸易有限公司 91440101578003304E
撤销该企业在2011年 6月 22日 的监事备案

登记

24 广州市华舟贸易有限公司 91440106MA59AIIEQ7A
撤销该企业在2015年 10月 29日 的监事备案

登记

25 广州数讯网络科技有限公司 91440101767656857K
撤销该企业在2013年 12月 31日 和2017年 9

月21日 的监事备案登记